«ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0. 

ПОСТАНОВИЛИ: Освободить: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «АСТРА НОРД», ИНН 5190090591, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

85 000 (Восемьдесят пять тысяч) рублей. 

2. Общество с ограниченной ответственностью «Градстрой», ИНН 7802621171, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 55 000 

(Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «КамЭнергоМонтаж», ИНН 7810681350, 

от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в 

размере 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «Никкон», ИНН 7802927018, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 85 000 

(Восемьдесят пять тысяч) рублей. 

5. Общество с ограниченной ответственностью «ПолиБиоТехник», ИНН 7842120686, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

6. Общество с ограниченной ответственностью «МЕГАСТРОЙ», ИНН 7801373247, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

7. Индивидуального предпринимателя Антонова Алексея Геннадьевича, ИНН 

780621116304, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 

2025 года в размере 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

8. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКомСвязь», ИНН 7806572503, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей. 

9. Общество с ограниченной ответственностью «АВАНГАРД», ИНН 7816476559, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

10.  Общество с ограниченной ответственностью «Строймастер», ИНН 7810521406, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

11.  Общество с ограниченной ответственностью «Швабе - Северо -Запад», ИНН 

7801618930, от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 

года в размере 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

12.  Общество с ограниченной ответственностью «ВАСС», ИНН 7816192807, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 55 000 

(Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

13.  Общество с ограниченной ответственностью «ГриГ и Ко», ИНН 7814685412, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 55 000 

(Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

14.  Общество с ограниченной ответственностью «СкайСтрой», ИНН 7816340050, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

55 000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей. 

15.  Общество с ограниченной ответственностью «СервисВент», ИНН 7810927685, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 

85 000 (Восемьдесят пять тысяч) рублей. 

16.  Общество с ограниченной ответственностью «Орион М», ИНН 7810705925, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства февраль – декабрь 2025 года в размере 60 000 

(Шестьдесят тысяч) рублей. 

3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды